
 
 

COMUNE DI ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI CHIETI 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

SEDUTA del  5 maggio 2011 n. 53 

 

OGGETTO: Rettifica delibera Giunta comunale n. 105 del 22.03.1963 alloggio sito in 

Via Florideo Cincinnati. 

   

L’anno duemilaundici il giorno cinque del mese di maggio alle ore 13.00 nella sede comunale 

in via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza del 

Vice Sindaco, Rag. Lucio CIERI. 

Sono presenti gli Assessori: 

 

1. Sig. CARLO  BOROMEO 

2. Sig. LEO  CASTIGLIONE 

3. Sig. MARIO  PAOLUCCI 

4. Sig. ROCCO  RANALLI 

 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott. Angelo RADOCCIA. 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed 

invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che con deliberazione di G.M. n. 105 del 22.03.1963 venivano assegnati gli alloggi 

Comunali di Via Cincinnati n. 6 in Ortona; 

 

CHE da un successivo esame dell’atto in oggetto è stato riscontrato un errore relativo ai dati 

catastali ivi indicati; 

 

CONSIDERATO necessario rettificare l’identificazione dell’accatastamento al fine di definire 

rapporti patrimoniali ancora sospesi anche non dipendenti dal trasferimento della proprietà; 

 

VISTO il parere favorevole reso dal Responsabile del servizio interessato del II settore, espresso ai 

sensi dell’art. 49 del TUEL approvato con D.lgs. 18.8.2000 n. 267, come risulta dalla allegata 

scheda che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;  

 

A voti unanimi 

DELIBERA 

1= Di rettificare nel modo seguente i dati catastali: 

In luogo di NCEU del Comune di Ortona, Fg. 25 Part. 1379 sub 7 CIOFICI IOLANDA nata a 

Ortona il 10/01/1904 C.F. CFCLND04A50G141T proprietà 1/1, inserire 

NCEU del Comune di Ortona (CH), Fg. 25 Part. 1379 sub. 7 intestato COMUNE DI ORTONA P.I. 

00149620692 proprietà 1/1 indirizzo Via Florideo Cincinnati n. 6. 

 

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del T.U.E.L. 

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to A. RADOCCIA 

IL PRESIDENTE 

F.to  L. CIERI 

L’ASSESSORE ANZIANO 

F.to C. BOROMEO 

 

 

 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona – 

www.comune.ortona.chieti.it – e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 



3 

 

 
Ortona, 13 maggio  2011 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to A. RADOCCIA 

 

 

 

 
La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

Ortona, 13 maggio  2011 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to A. RADOCCIA 

 

 

 

 

 

 

 


